Area Privada PISO 1 18.14 M2 $2,419,762.00 29.54% $43,894,482.68

Area Privada PISO 2 19.58 M2 $2,419,762.00 31.89% $47,378,939.96

Area Privada PISO 3 19.58 M2 $2,419,762.00 31.89% $47,378,939.96

Area Privada Libre Patio primer piso 4.10 M2 $2,419,762.00 6.68% $9,921,024.20

TOTALES 100% $148,573,387

Valor en letras Ciento cuarenta y ocho millones quinientos setenta y tres mil trescientos ochenta y
siete Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $148,573,387
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración